ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]05.08.2016г	с. Крыловка	№ 39
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, местоположение которого установлено относительно
ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом.
Участок находится примерно в 635м от ориентира по направлению на юго-
запад. Адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка,
[bookmark: bookmark2]ул. Садовая, дом 18.
Руководствуясь Федеральным законом №171-ФЗ,ст. 10 Закона Приморского края от 29.12.2003 года №90 КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае», Федеральными Законами от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 года № 221- ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Правилами землепользования и застройки Крыловского сельского поселения, утвержденными решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.12.2013г. №168,  Уставом Крыловского сельского поселения принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220, рассмотрев заявление Павлюк Веры Анатольевны, паспорт:0510 № 840874 выдан Отделением УФМС России по Приморскому краю в Кировском муниципальном районе 30.03.2011 г., администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане ,. территории, площадью 5000 кв.м, (площадь уточнить при выполнении кадастровых работ), местоположение которого установлено относительно ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 635м от ориентира по направлению на юго-запад. Адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Садовая, дом 18.
1.1. Категория земель - земли населенных пунктов.
1.2. Территориальная зона-Зоны производственного использования -П-1
производственная зона
1.3. Вид разрешенного использования земельного участка - Производственные здания предприятий
Павлюк В.А. обеспечить в отношении вышеназванного земельного участка проведение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет.
2. Данное постановление действительно в течение 2 лет со дня его подписания.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Крыловского сельского поселения                                         И.С. Ахременко